Envolvida 

Responsável 

Meta 
Meta 

atingida? 

Resultados 

1 

Manter os 
filtros 

purificadores de 
água 

Secretaria de 
Infraestrutura, 

Logística e 
Administração 
Predial (SILAP) 

Ação 
contínua 

SIM 

O Tribunal conta hoje com 312 (trezentos 
e doze) purificadores locados e distribuídos 

por todas as unidades abrangidas pelo 
Regional. Contrato com empresa Samuel 
Padovam CONTRATO 065/2024 PROAD 

3445/2024 

2 

Manter 
campanhas 

para incentivar 
a  

descontinuação 
do consumo de